お客様各位

謹啓　春暖のみぎり、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より弊社サービスをご利用いただき、心より御礼申し上げます。

さて、このたび弊社が展開しております美容専門サロン「BEAUTY SALON」に、新たに△店がグランドオープンいたします。洗練された空間で、心と身体のトータルケアをお届けすべく、厳選したセラピスト陣と最新の施術機器を導入し、準備を重ねてまいりました。

つきましては、いつも弊社サロンをご愛顧いただいているお客様にいち早く新店舗の魅力をご体験いただきたく、正式オープンに先駆けプレオープン期間を設け、特別にご招待申し上げます。当日は、△店限定のスペシャルコースの無料トライアルやドリンクサービス、店内環境のご見学など、特別な内容をご用意しております。お客様からのお声やご感想を、今後のサービス向上に活かしたく存じます。

ご友人やご家族もお誘い合わせのうえ、下記の期間中にぜひお越しくださいませ。新店舗「BEAUTY SALON △店」にて、皆様のお越しをスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。
謹白
記
1. 期 間：〇年〇月〇日（〇）〜〇月〇日（〇）
　　　 予約制　〇時〜〇時（最終受付〇時）
2. 場 所：BEAUTY SALON △店
　　　 〒〇〇〇−〇〇〇〇　東京都港区〇丁目〇番〇号
　　　 最寄駅：東京メトロ銀座線「□駅」B3出口より徒歩3分

以上

令和〇年〇月〇日

株式会社〇〇
代表取締役　〇〇